АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
мая  2017 года                                                                                       №   проект
с  Калга
О внесении изменений в состав рабочей группы по оказанию содействия добровольному переселению в муниципальный район «Калганский район» соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Калганский район» № 1004 от 19 декабря 2013 года «О создании рабочей группы по реализации программы Забайкальского края по оказанию содействия добровольному переселению в Забайкальский край соотечественников проживающих за рубежом, на 2013-2020годы»
Руководствуясь статьей 25 устава муниципального района «Калганский район», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:

1. Внести  изменения в состав рабочей группы по оказанию содействия добровольному переселению в муниципальный район «Калганский район» соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Калганский район» № 1004 от 19 декабря 20132 года «О создании рабочей группы по реализации программы Забайкальского края по оказанию содействия добровольному переселению в Забайкальский край соотечественников проживающих за рубежом, на 2013-2020годы», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район»  по социальному развитию Л.Ю.Маленьких.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».

4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.
И.о. Главы администрации

муниципального района

«Калганский район»                                                                С.А. Егоров
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального района «Калганский район» от 19 декабря 2013 г. № 1004

(в редакции постановления администрации муниципального района «Калганский район»
от      мая 2017 года №)
СОСТАВ

рабочей группы по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников проживающих за рубежом в муниципальный район «Калганский район»

	Председатель рабочей группы:

	Маленьких

Лариса Юрьевна
	Заместитель главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальному развитию

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Егорова

Валентина Николаевна
	Директор ГКУ ЦЗН Калганского района (по согласованию)

	Секретарь рабочей группы:

	Сахновская

Надежда Александровна
	Ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район»

	Члены рабочей группы:

	Шиян

Елена Тимофеевна
	Начальник управления образования администрации муниципального района «Калганский район»

	Костюрина

Татьяна Михайловна
	Главный врач ГУЗ «Калганская районная больница»

(по согласованию)

	Потопольская

Нина Ивановна
	Начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Калганский район»

	Пермякова Наталья Михайловна
	– главный специалист – эксперт миграционного пункта; (по согласованию)

	Антипенко

Сергей Михайлович
	Начальник отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район»

	Юкечева Елена Анатольевна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район»

	Томских
Татьяна Ивановна
	и.о. начальника Государственного казенного учреждения «Краевой центр социальной защиты» Забайкальского края  (по согласованию).